
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já, níže podepsaný, jako řádně oprávněný zástupce 

společnosti 

se sídlem na adrese        

IČ       

(dále jen "Subjekt"), tímto čestně prohlašuji, že ve smyslu článku 5p nařízení Rady (EU) č. 
833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních s ohledem na jednání 
Ruska destabilizující situaci na Ukrajině, v platném znění, zejména ve znění Nařízení Rady 
(EU) č. 2023/427 ze dne 25. února 2023 (dále jen "Nařízení"):   

(a) Subjekt není ruským státním příslušníkem, fyzickou osobou s bydlištěm v Rusku či
právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku;

(b) Subjekt není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který by byl z více než
50 % přímo či nepřímo vlastněn právnickou osobou, subjektem nebo orgánem
uvedeným v písmenu (a) tohoto odstavce;

(c) Subjekt není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který
jedná jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenu (a) nebo (b) výše.

Dále prohlašuji, že na Subjekt se nevztahuje žádná jiná sankce podle (i) Nařízení, (ii) 
Nařízení  Rady  (EU) č.  269/2014  ze  dne 17.  března  2014  o  omezujících opatřeních  v  
souvislosti s činnostmi narušujícími nebo ohrožujícími územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, včetně jeho přílohy I, v platném znění, (iii) rozhodnutí nebo nařízení 
vlády České republiky, (iv) rozhodnutí Rady bezpečnosti Organizace spojených národů, 
nebo (v) jiných právních aktů, která by Subjektu zakazovala uzavírat smlouvy nebo 
plnit závazky z nich (včetně nemožnosti hradit peněžité závazky) nebo jinak vstupovat do 
obchodních vztahů s Gas Storage CZ a.s., se sídlem Limuzská 3135/12,  100 00 Praha 
10 (dále jen „GS“). 

Subjekt se zavazuje neprodleně informovat GS o všech skutečnostech, v jejichž 
důsledku se stane kterékoliv z výše uvedených prohlášení nepravdivým, nepřesným nebo 
neúplným.        

Jméno 

dne 

Pozice

V 
Podpis


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


